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Kraków, dnia 23.04.2024 r.

DFP.271.61.2024.AB


Do Wykonawców 

Dotyczy: 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę rękawic
Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców oraz zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuję specyfikację warunków zamówienia.
Pytanie 1
Czy Zamawiający dopuści alternatywne rękawice: niesterylne, nitrylowe bezpudrowe, kształt uniwersalny, AQL 1,0, siła zrywania zgodnie z EN 455-2, rozmiary XS, S, M, L, XL, teksturowane na końcach palców, grubość pojedynczej ścianki palca 0,07-0,13mm i dłoni 0,05-0,11mm. Rękawice zgodne 
z Rozporządzeniem UE o Wyrobach Medycznych 2017/745 – klasa I i Rozporządzeniem 2016/425 
– kategoria III typ B. Rękawice odporne na przenikanie wirusów wg EN ISO 374-5/ ASTM F1671, odporne na przenikanie 7 substancji chemicznych, odporne na min. 18 substancji cytostatycznych. Rękawice odpowiednie do kontaktu z żywnością?
Odpowiedź:

Zamawiający zmienił opis przedmiotu zamówienia.

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnego ze zmienionym opisem zawartym w SWZ.
Pytanie 2
Część 1 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści rękawice o nieznacznej i nieodczuwalnej różnicy w grubości 
na palcu 0,11mm+/-0,01?
Odpowiedź:

Zamawiający zmienił opis przedmiotu zamówienia.

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnego ze zmienionym opisem zawartym w SWZ.

Pytanie 3
Część 1 poz. 1 Czy Zamawiający dopuści rękawice mikroteksturowane na całej rękawicy z dodatkową teksturą na końcach palców?
Odpowiedź:

Zamawiający zmienił opis przedmiotu zamówienia.

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnego ze zmienionym opisem zawartym w SWZ.

Pytanie 4
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rękawice nitrylowe AQL 1,5?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnego z opisem zawartym w SWZ.

Pytanie 5
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rękawice nitrylowe o grubości na palcu 0,05mm?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnego z opisem zawartym w SWZ.

Pytanie 6
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rękawice nitrylowe o grubości na dłoni 0,05mm?
Odpowiedź:

Zamawiający zmienił opis przedmiotu zamówienia.

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnego ze zmienionym opisem zawartym w SWZ.

Pytanie 7
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rękawice nitrylowe odporne na przenikanie 8 substancji chemicznych i 15 cytostatyków?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnego z opisem zawartym w SWZ.

W załączeniu przekazuję arkusz cenowy (załacznik nr 1a do SWZ), zawierający opis przedmiotu zamówienia, uwzględniający wprowadzone zmiany.
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